
 
 

  

ZARZĄDZENIE 
DYREKTORA INSTYTUTU ROZRODU ZWIERZĄT I BADAŃ ŻYWNOŚCI PAN 

W OLSZTYNIE 

 

NR ZARZĄDZENIA: 01/05/2025 

DATA ZARZĄDZENIA: 14/05/2025 

DATA WEJŚCIA W ŻYCIE 14/05/2025 

W SPRAWIE: 
powołania Komisji ds. socjalnych w nowym składzie  
 

AUTOR/RZY ZARZĄDZENIA Joanna Papurzyńska – Kierownik Działu kadrowo-płacowego 

STANDARD KONTROLI 
ZARZĄDCZEJ: 

11. Nadzór 

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW: brak 

TREŚĆ ZARZĄDZENIA: 

Na podstawie § 10 Statutu Instytutu z dnia 16.01.2017 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Niniejszym Zarządzeniem powołuję Komisję ds. socjalnych w następującym składzie: 

1. mgr Katarzyna Gromadzka-Hliwa - Przewodnicząca Komisji;  
2. dr hab. Magdalena Kowalik  - członek Komisji; 
3. dr hab. Dagmara Złotkowska - członek Komisji; 
4. mgr Irena Godycka-Kłos  - członek Komisji; 
5. mgr Joanna Papurzyńska - członek Komisji; 
6. mgr Magdalena Borejko - członek Komisji; 
7. Joanna Winnicka - członek Komisji. 

§ 2 
Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

ZATWIERDZENIE ZARZĄDZENIA: 

  

Podpis/y autora/autorów zarządzenia 
Podpis Dyrektora lub osoby 

upoważnionej 

 


		2025-05-14T12:15:01+0200


		2025-05-14T13:13:52+0200




